a stare in opportu mo Perr.
 omne anuabontra meos des
 paxi et dignitate sua Perr.
 et dicitur quod non est vir mag
 pncipe terre qui dissoluit in
 sanguine virginis Perr.
 Sed eius sponsa filij magni regis
 pncipem Perroni dicitur pncipi
 in opportu tuo multu pncipi
 usq; Sed uenit et ioseph forno di
 qui comphendit me sicut pncip
 per hanc pulchritudine sua et
 sapientia sua et uirtute sua op
 tauerit me et adduxit me de u
 uonia et alijssimo et dedit mi calid
 sapientie et facta sui ei sponsa in
 senla senla. Et postquam
 transierit septem annu ultimus
 cepit uenire septem annu suo
 et audiuit iacob de ioseph filio
 suo et uenit isrl in egyptu cum
 omnia cogitatione sua in se de
 anno famis in mase sed uisima
 pua die uenit et descendit in
 terram ioseph dicitur et aseneth ioseph
 predam et uidebo patre tuu qd
 qd paritunt isrl sicut deus meus
 est et ait ioseph. Veni mecum
 et uide patre meum. Et uenit
 aseneth et ioseph ad iacob in a
 ioseph et obuiantur ei filij ioseph
 et adorauerunt eum sup facie sua
 in iacob ad iacob et ait isrl
 Sed uis sup uerba sua et ait ioseph
 dicitur in senla. Uenit et aseneth
 et aduinita est qui erat iacob
 bonu uisus et reuerendus ualde

et seneth qui quidem modum
 uirtus pncipi uir et erat
 caput eius candidissimu sicut
 mase et barba eius candida sicut
 sup perius suu et oculi eius sicut
 gemmas et erant in uisus
 ueri eius et barba eius firma
 et genua eius et cuncta et pedes
 uirgantes et adorauit eum
 aseneth sup facie in terra dicit
 qd iacob ioseph. Ista est fili sponsa
 tua cui dixit. Ista est aseneth
 tuu filia a deo alijssimo et uo
 cauit eum ad se sup et benedixit
 et de ostia ea est et mada
 cauerit et liberit et abierit
 ioseph et aseneth in domum suam
 et pncipi sup. Ait filij ioseph
 et erat leui in dextris aseneth
 et ioseph in sinistris et dilexit
 aseneth leui quod uidit in illi
 genis et factu est. Cum de am
 bularet aseneth domum pharae
 nis et pnciperet de sinis filius
 eius pncipem uisus sicut illud
 exasit sup pulchritudine eius
 et uale paru bunt et m fuit
 quid fuit. Et mittens iacob
 filius pharaonis pncipem
 uocauit pncipem et leui pncipem
 ioseph et ait iacob. Cognosco ego
 quid estis uiri facti et pncipem
 uisus pncipem suu multu pncipem
 et gladius uos pncipem uiri
 multi bellatores et mit. obsecro
 adiuuare me et dabo uos uisus